[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.09.2012

№ 190
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов Гусь-Хрустального района от 31.01.2008 № 309 (ред. от 09.02.2011) «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 31.01.2008 № 309 (ред. от 09.02.2011) «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район»:
1.1. Дополнить раздел 2 пунктом 2.5 следующего содержания:

«2.5. В случае предоставления муниципальным служащим гарантий и компенсаций, связанных с расторжением трудового договора, право на получение пенсии за выслугу лет наступает по окончании срока их получения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин